

جشنواره منطقه‌ای «سروناز» در شیراز به تعویق افتاد

به گزارش خبرنگار مهر، شصت و سومین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان «سروناز» که قرار بود از چهارم تا هفتم آذرماه ۱۳۹۸ در شیراز برگزار شود، بنا به درخواست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و به دلیل همزمانی با هفته کتاب در این تاریخ برگزار نخواهد شد. پیش از این نیز، برگزاری این رویداد به درخواست صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، به دلیل تلاقی با ماه محرم و نیز هم‌پوشانی با جشنواره بین‌المللی فیلم کودک اصفهان از شهریور به آذرماه موکول شده بود. جشنواره منطقه‌ای «سروناز» شیراز قرار است در سه بخش مسابقه فیلم کوتاه، فیلمنامه و عکس با حضور استان‌های فارس، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، هرمزگان، اصفهان، قم، مرکزی و البرز برگزار شود. این در حالیست که مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار مهر، اعلام کرد: به زودی برنامه‌های این جشنواره در نشستی خبری اعلام خواهد شد. از سوی هم‌زمان با جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان، قرار بود جشنواره ملی سینما و ادبیات برای نخستین بار در شیراز برگزار شود که سرنوشته برپایی این رویداد هم به آینده موکول شد.

خبر



استاندار فارس:

همه دستگاه‌ها و نهادها مکلفاند برای برگزاری مسابقات قرآنی همکاری کنند

دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه باید برنامه‌ریزی لازم در این زمینه توسط ادارات بایبان این که برگزاری این برنامه ابتکار بسیار خوبی است که فضای روانی جامعه را تلطیف کرده و جامعه را به سمت نشاط و امید سوق می‌دهد، اظهار داشت: نشاط اصلی در نتیجه چنگ زدن به قرآن و معارف دینی حاصل می‌شود. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه در این استان افتخاری بزرگ برای فارس محسوب می‌شود، افزود: اعتقاد راسخ داریم که جنبه هدایتی و بصیرت افزایی این رویداد موجب می‌شود که جامعه از معارف دینی استفاده بیشتری کند که نیاز امروز جامعه ما است.



استاندار فارس گفت: همه دستگاه‌ها و نهادها و استانی تکلیف دارند بر اساس اصول اعتقادی و انسانی در زمینه برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه به

برگزاری دومین مرحله دوره آموزشی تربیت مربی امداد و کمک‌های اولیه در شیراز

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس خبر داد: دومین مرحله از دوره آموزشی تربیت مربی امداد و کمک‌های اولیه در فارس با حضور ۳۸ امدادگر و نجات‌گر از شعب جمعیت هلال‌احمر فارس به مدت شش روز در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی با اشاره به تقاضای مکرر متقاضیان مربی‌گری و پیگیری‌های جمعیت‌های هلال‌احمر برای رفع مشکل کمبود مربیان کمک‌های اولیه، اظهار کرد: با توجه به تدوین دستورالعمل جامع برگزاری این دوره به‌صورت هماهنگ و استاندارد، فرصت مناسبی برای کاهش مشکل کمبود مربیان تا حدودی مرتفع شد. درویشی گفت: مربیان به‌عنوان سرلوحه جمعیت هلال‌احمر در کلاس‌ها حضور دارند و باید هم‌انرژی رفتار و کردار و هم‌انظر علمی برای داوطلبان الگو باشند. وی تأکید کرد: در تمامی دوره‌های امداد و کمک‌های اولیه باید مسئولین امداد و نجات شعب نسبت به تشریح فعالیت‌های هلال‌احمر برای جذب



سرپرست راه و شهرسازی فارس: آغاز ثبت‌نام در طرح اقدام ملی مسکن در فارس به‌زودی



سرپرست راه و شهرسازی فارس گفت: ثبت‌نام در طرح اقدام ملی مسکن برای اقشار متوسط و کم‌درآمد جامعه در استان فارس به‌زودی آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس فرزاد جمشیدی سرپرست این اداره کل افزود: هدف از اجرای طرح اقدام ملی مسکن، تأمین مسکن و سهولت دسترسی فاقدین مسکن برای اقشار متوسط و کم‌درآمد جامعه است. وی تصریح کرد: این طرح بر اساس ابلاغیه وزارت راه و شهرسازی بانام برنامه اجرایی اقدام ملی مسکن در اداره کل راه و شهرسازی فارس در دست اقدام است و محل اجرای آن زمین‌های موجود متعلق به اداره کل راه و شهرسازی استان فارس خواهد بود. جمشیدی درخصوص سهمیه اداره کل راه و شهرسازی فارس در طرح اقدام ملی مسکن خاطر نشان ساخت: سهمیه این اداره کل در طرح اقدام ملی ۱۱ هزار و ۸۸۱ واحد است که شامل ۲۹۸۹ واحد در قالب تولید مسکن مشارکتی ۳۳۷۳ واحد در قالب واگذاری زمین ۹۹ ساله ۴۹۰ واحد تأمین زمین برای اقشار ویژه و همچنین ۱۶۷۲ واحد تکمیل، واحدهای نیمه‌تمام خریداری شده و نیمه‌تمام در قالب مشارکت است. وی اذعان داشت: ۱۷۴۰ واحد نیز واگذاری در قالب سایر تفاهام‌ها و ۱۶۱۷ واحد استفاده از ظرفیت‌های بانکی مصوب تأمین گردیده است. سرپرست راه و شهرسازی فارس درخصوص واجدین شرایط برای ثبت‌نام در طرح اقدام ملی مسکن اظهار داشت: ۸ شرط برای ثبت‌نام در این طرح وجود دارد که شامل ۱- متقاضی و افراد تحت تکفل فاقد زمین مسکونی می‌باشد و واحد مسکونی از تاریخ ۱۳۸۴/۱/۱ به بعد و از تاریخ ۱۳۵۷/۱۱/۲۲ از هیچ‌یک از امکانات نهادهای عمومی غیردولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات یارانه‌ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده باشد.

کازرون

شهید تقدیم انقلاب اسلامی شده است، افزود: خانواده شهدا دارای احترام بسیار ویژه‌ای هستند، چون همه چیز ما از آنهاست. در این دیدار، همسر شهید ابراهیمی هم به بیان خاطراتی از همسر شهید خود پرداخت و فرزند شهید هم با ابراز خرسندی از این دیدار گفت: این حضور و دیدارها موجب دلگرمی خانواده شهدا می‌شود. در پایان این دیدار لوح یادبودی به پاس رشادت‌های این شهید سرفراز و ادای احترام به مقام شاخخ خانواده معظم شهدا توسط مدیر آموزش و پرورش کازرون به خانواده شهید گرانقدر اعطا شد.

حضور دستیار ویژه فرمانده کل ارتش در مرکز آموزش ۰۷ کازرون



سرویس خبری/ سعید خسروی: امیر سرتیپ مرتضی زرین کمر دستیار ویژه فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در مرکز آموزش ۰۷ کازرون از روند فعالیت‌های این مرکز بازدید کرد. طی این بازدید امیر سرتیپ زرین کمر ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع کارکنان این مرکز و آرزوی توفیق برای خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مراکز آموزشی را از دیدگاه مقام معظم رهبری و سلسله‌مراتب ارتش جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت خوانده و گفت: نگاه مجموعه ارتش به مراکز آموزش که همانند قلب در بدنه ارتش نقش آفرینی کرده و نیروهای جدید را همچون خون تازه به رگ‌های ارتش تزریق می‌کنند یک نگاه جامع و همدمند است و نهایت تلاش و عزم سلسله‌مراتب آجا بر توسعه و حمایت همه‌جانبه از این مراکز است. در این بازدید امیر سرتیپ زرین کمر پس از ملاقات حضوری با تعدادی از کارکنان مرکز به بازدید از برخی از یگان‌های مستقر در سطح پادگان پرداخت.

مقدس محمد رضا و محمد کریم، در کازرون تشییع و خاکسپاری شد. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون، حاشیه این آیین تشییع در شهر کازرون برگزار شد، اظهار داشت: شادروان نجف ملکزاده، روز دوم آذرماه ۹۸ در سن ۸۹ سالگی بر اثر کولت سن دار فانی را وداع گفت و به فرزندانش شهیدش پیوست.

به مناسبت هفته بسیج صورت گرفت؛ دیدار مدیر آموزش و پرورش کازرون با خانواده شهید ابراهیمی



به مناسبت هفته بسیج مدیر آموزش و پرورش کازرون با خانواده شهید سرست ابراهیمی دیدار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر آموزش و پرورش این شهر به همراه شورای معاونین و برخی از کارشناسان این اداره و فرمانده بسیج فرهنگیان کازرون با خانواده شهید سرست ابراهیمی دیدار کردند. امیرحسین جمشیدی در دیدار با همسر و یکی از فرزندان شهید ابراهیمی گفت: ما مدیون خون شهدا هستیم و امنیت و اقتدار کنونی ما به خاطر رشادت‌های آن عزیزان است. وی با اشاره به حوادث و ناآرامی‌های اخیر، اظهار داشت: در همین جریان‌ها مردم بیشتر قدر امنیت را متوجه شدند. مدیر آموزش و پرورش کازرون خطاب به همسر شهید با اشاره به اینکه یکی از فرزندان شما از مدیران توانمند مدارس کازرون است، افزود: شما با زحمت و سختی‌های فراوان توانستید فرزندان بسیار نیکو و قابل افتخاری را به جامعه تحویل دهید. جمشیدی بایبان اینکه اجر صبوری شما یقیناً کمتر از شهیدتان نیست، گفت: امروز شاهدیم که به برکت تربیت شما، فرزندان‌تان حضوری شایسته و افتخارآمیز در عرصه‌های اجتماعی دارند و این کاری ارزشمند و ماندگار است.

در ادامه فرمانده بسیج فرهنگیان کازرون، سروان محمدجواد افشار نژاد، هم بایبان اینکه به ازای هر صندلی مسئولیت ۱۲

است و این خود جای تأمل دارد که چرا مسئولین ما نسبت به این موضوع مهم و استفاده از آن غفلت دارند. وی با انتقاد از عدم حضور نماینده شهرستان در محافل دانشگاهی، خطاب به رضازاده گفت: ما دانشجویان بارها و بارها به شما نامه نوشتیم و درخواست کردیم که در جمع ما حاضر شوید اما ای کاهش کمی با دانشجویان مهربان می‌بودید و حداقل پاسخ‌نامه‌هاییان را می‌دادید. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه کازرون، خاطرنشان کرد: آقای رضازاده کیست که نداند مهم‌ترین پروژه‌های شهرستان کازرون که می‌تواند تأثیر مستقیم بر رویه اقتصاد و معیشت مردم بگذارد در چند سال اخیر با بی‌مهری و بی‌توجهی مسئولان متروکه شده و در حال خاک خوردن است که از جمله این پروژه‌ها می‌توان به سدنگسی، تونل محرم و پتروشیمی و شهرک صنعتی کازرون اشاره کرد.

رضازاده با اشاره به فشارهای ناشی از تحریم آمریکا بر مردم، به موضوع سهمیه‌بندی و افزایش نرخ بنزین اشاره و بیان داشت: دولت برای برون‌رفت از این مشکلات و جبران کسری بودجه، این موضوع را که مصوب سران قوا بوده را اجرایی کرده و مردم هم باید همراهی کنند. نماینده مردم شهرستان‌های کازرون در ادامه به انتهایات سال گذشته کازرون اشاره کرد و گفت: عده‌ای درصدد ایجاد جو ملتهب بودند؛ درحالی که فرمانداری ویژه که آرزوی دیرینه مردم کازرون بود محقق شد و مطالبات مردم دو بخش از شهرستان مبنی بر ارتقا به شهرستان جدید به تحقق پیوست؛ در همین زمینه من در اتاق وزیر کشور حضور یافتم و گفتم اگر کازرون فرمانداری ویژه نشود، از اتاق بیرون نمی‌روم.

وی علت عدم حضور در دانشگاه‌ها و پاسخ ندادن به دعوت‌نامه‌های بسیج دانشجویی را احتمال سوءاستفاده افراد سودجو از جو دانشگاهی عنوان کرد و گفت: در صورتی که شرایط مساعد باشد حتماً در دانشگاه‌ها حضور خواهم یافت و پاسخگوی سؤالات خواهم بود.

لازم به ذکر است در حین سخنرانی حسین رضازاده، تعدادی از دانشجویان با در دست داشتن مقرونوشته‌هایی، از عملکرد او به‌عنوان نماینده شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، گلایه‌مند بودند.

تشییع پیکر پاک پدر دو شهید و دو جانباز دفاع مقدس در کازرون



به گزارش ایرنا پیکر پاک مرحوم نجف ملکزاده، پدر شهیدان محمد هاشم و محمد جواد و جانبازان دوران دفاع

سخنران مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور کازرون در حضور نماینده شهرستان

ای کاش کمی با دانشجویان مهربان بوده و حداقل پاسخ‌نامه‌هاییان را می‌دادید

حسین رضازاده نماینده مردم شهرستان‌های کازرون:

در زمینه اقدامات اجرایی می‌بایست دولت و آقای فرماندار پاسخگو باشند

سخنران مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور کازرون در حضور نماینده کازرون که بارها با تشویق مستند دانشجویان همراه شد. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور کازرون در سخنانی که با حضور دانشجویان، اساتید، نماینده، فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: بر کسی پوشیده نیست که شهرستان کازرون دارای ظرفیت‌های بالقوه زیادی در زمینه‌های مختلفی هست. هادی غضنفری با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان کازرون در حوزه کشاورزی، گردشگری و صنعت، تأکید کرد: متأسفانه مشاهده می‌کنیم هنوز مشکلات متعددی در شهرستان وجود دارد که باعث عقب‌ماندگی این منطقه نیز شده است.

وی اضافه کرد: مشکلات عدم توسعه متناسب زیرساخت‌های شهری و راه‌های اصلی شهرستان، مشکلات عدیده کشاورزان، مشکلات بهداشت و درمان، مشکلات امنیتی و... به‌طور مثال، چرا در این شهرستان مهاجرت بسیار بالای مرد وجود دارد؟ واقعاً چرا؟ آیا دلیلی غیر از عدم توسعه متناسب زیرساخت‌ها دارد؟ آیا دلیلی غیر از عدم توجه مسئولین به حل مشکلات مردم دارد؟ آقایان این زبینه کازرون نیست.

عضو شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی شهرستان ماندن مشکلات شهرستان، عدم توجه مسئولین به قشر نخبگان و اساتید و دانشجویان و عدم استفاده از ظرفیت‌ها، مشورت‌ها و نظرات این جامعه دانشگاهی در حل مشکلات مردم است و این در حالی است که شهرستان کازرون از پتانسیل بالایی از نخبگان و اساتید و دانشجویان برخوردار

غضنفری خاطر نشان کرد: به نظر ما علت اصلی روی زمین ماندن مشکلات شهرستان، عدم توجه مسئولین به قشر نخبگان و اساتید و دانشجویان و عدم استفاده از ظرفیت‌ها، مشورت‌ها و نظرات این جامعه دانشگاهی در حل مشکلات مردم است و این در حالی است که شهرستان کازرون از پتانسیل بالایی از نخبگان و اساتید و دانشجویان برخوردار